3. Pytania i odpowiedzi
Pytanie

1. W zamieszczonym przedmiarze robót w pozycjach nr 60 i 61 mowa jest o montażu i demontażu opraw SGS102 100/70W -26 szt. Natomiast z dokumentacji projektowej wynika ze opraw do zabudowy jest 20 szt., a do demontażu 8 szt. w związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i dokonania ewentualnej korekty w przedmiarze robót. 

Odpowiedź

Wycenić zgodnie z przedmiarem robót

Pytanie

2. W zamieszczonym przedmiarze robót w pozycji nr 63 mowa jest o montażu i demontażu słupów oświetleniowych żelbetowych 26 szt. Natomiast z dokumentacji projektowej wynika że słupów oświetleniowych do zabudowy jest 20 szt. a do demontażu 16 szt.W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i dokonanie ewentualnej korekty w przedmiarze robót.
Odpowiedź

Wycenić zgodnie z przedmiarem robót

Pytanie

3. W zamieszczonym przedmiarze robót w pozycjach nr 67 i 69 mowa jest o montażu przewodów AsXSn 4x25, AsXSn 4x35 oraz AsXSn 4x70 łącznie 1343 m. Natomiast z dokumentacji projektowej wynika że przewodów do zabudowy jest Asas 4x25 -730 m ,AsXSn  4x35-201m oraz AsXSn  4x70-730 m łącznie 1661.W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i dokonanie ewentualnej korekty w przedmiarze robót.
Odpowiedź

w poz. nr 67 należy wycenić ilość zgodnie z projektem t,j. 931 m przewodów AsXSn 4x25 i 4x35
w poz. nr 69 należy  wycenić ilość zgodnie z projektem t.j. 730m przewodów AsXSn 4x70
Pytanie 

4. Prosimy o odpowiedź czy ist. Sieć TPSA zawieszona na demontowanych słupach energetycznych wymaga przebudowy, jeśli tak to w których pozycjach przedmiaru robót należy wycenić przebudowę w/w sieci?

Odpowiedź

Nie
